
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 17/2023 - PMMC 
PREGÃO ELETRONICO Nº 5/2023 
HOMOLOGAÇÃO 21/03/2023 
Código registro TCE: 8793E9D2AE8202281B432F8F466BF2CC3E7F9D64 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
No CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 36.809.809/0001-06. 
Valor total de R$: 166.599,96 (Cento e sessenta e seis mil quinhentos e noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos).  
Dotação: 36 – 40 – 43 Recurso: 1101 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços continuados de limpeza e 
conservação predial, com regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender as 
necessidades das Escolas Municipais – Professora Ana Maria de Paula e Centro de Educação 
Infantil – Sementinha do Saber, pelo período estimado de 12 (doze) meses, em conformidade 
com as especificações, quantidades e exigências admitidas no Termo de Referência, com as 
demais características constantes do Termo de Referência deste Edital. 

Matos Costa, 23 de março de 2023. Paulo Bueno de Camargo – Prefeito Municipal             
 
 


